
 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ,  

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ 

РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 
 

 

ПРИКАЗ 

 
от «1» июня  2012 года                                                   № 259 

 

 

г. Петрозаводск 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодѐжи, 

физической культуре, спорту и туризму Республики Карелия от 23 мая 

2012 года № 240 «Об утверждении состава и Положения о Дирекции 

долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации, проживающих на территории Республики 

Карелия» на 2012-2015 годы»  

 

В соответствии с протоколом заседания Дирекции долгосрочной целевой 

программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации, 

проживающих на территории Республики Карелия» на 2012-2015 годы» от 1 

июня 2012 года приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав Дирекции долгосрочной целевой программы 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации, проживающих 

на территории Республики Карелия» на 2012-2015 годы»; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя Министра Е.А. Шорохова. 

  

 

 

 

И.о. Министра                                                                  А.М. Воронов 


